
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

18 

8 

1 

67 

11 

71 

58 

50 

名名 

斉斉　裕裕 

北北　治 

八ツ賀 孝孝 

相相 修裕 

伊伊伊　陽陽 

松松　卓卓 

白白　昌昌 

平平　蓮蓮 

ククク 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

BestLap 

40.295 

40.635 

41.001 

41.060 

41.629 

41.930 

41.949 

41.972 

差 

0.340 

0.706 

0.765 

1.334 

1.635 

1.654 

1.677 

ベクベ平平平平 

65.844 

65.293 

64.711 

64.618 

63.734 

63.277 

63.248 

63.214 

In Lap 

13 

9 

2 

12 

12 

12 

13 

4 

Nat/State Sponsor 

ベクベクベベベベベベ平い順

作作作： 2023/06/18 9:21:50 

計計チチチ 

デデデクベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベララク： nanporo river side kart land 

2023RMC南南＆南南チチデラチチチチチRd.2 

MZ200 

チチチ走走　10分 

練練 開開平開 9:10:35 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2023/06/18 09:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

18 

1 

8 

67 

58 

11 

71 

50 

名名 

斉斉　裕裕 

八ツ賀 孝孝 

北北　治 

相相 修裕 

白白　昌昌 

伊伊伊　陽陽 

松松　卓卓 

平平　蓮蓮 

ククク 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

BestLap 

40.158 

40.211 

40.525 

40.874 

41.675 

41.727 

41.908 

42.274 

差 

0.053 

0.367 

0.716 

1.517 

1.569 

1.750 

2.116 

GAP 

0.053 

0.314 

0.349 

0.801 

0.052 

0.181 

0.366 

ベクベ平平平平 

66.069 

65.982 

65.471 

64.912 

63.664 

63.585 

63.310 

62.762 

In Lap 

5 

8 

7 

6 

4 

8 

8 

7 

2nd Best 

40.296 

40.232 

40.562 

40.965 

41.699 

41.842 

42.177 

42.278 

2nd Lap 

7 

7 

6 

8 

8 

7 

7 

4 

Nat/State 

ベクベクベベベベベベ平い順

作作作： 2023/06/18 10:09:04 

計計チチチ 

デデデクベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベララク： nanporo river side kart land 

2023RMC南南＆南南チチデラチチチチチRd.2 

MZ200 

TT　7分 

練練 開開平開 9:59:32 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2023/06/18 10:00 



Pos. 

MZ200 

1 

2 

3 

4 

MZ200 OPEN 

1 

2 

3 

4 

No. 

58 

11 

71 

50 

18 

8 

1 

67 

名名 

白白　昌昌 

伊伊伊　陽陽 

松松　卓卓 

平平　蓮蓮 

斉斉　裕裕 

北北　治 

八ツ賀 孝孝 

相相 修裕 

ククク 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

Laps 

7 

7 

7 

4 

7 

7 

7 

7 

差 

1.546 

3.838 

3 Laps 

0.755 

0.929 

7.412 

GAP 

1.546 

2.292 

3 Laps 

0.755 

0.174 

6.483 

Total Time 

5:12.243 

5:13.789 

5:16.081 

3:08.098 

5:01.264 

5:02.019 

5:02.193 

5:08.676 

BestLap 

41.319 

41.611 

41.873 

41.820 

40.322 

40.320 

40.201 

41.008 

In Lap 

3 

2 

2 

4 

4 

3 

3 

2 

Nat/State Sponsor 

周周周の多い順

2位との差 

0.755 

平平平平 

61.648 

ベクベクベベ 

40.201 

ベクベ平平平平 

65.998 

ベクベクベベ保保保： 

1 - 八ツ賀 孝孝 

作作作： 2023/06/18 11:07:36 

計計チチチ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： nanporo river side kart land 

2023RMC南南＆南南チチデラチチチチチRd.2 

MZ200 

予予ヒチベ１　7週 

デチク 開開平開 11:01:18 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2023/06/18 11:10 



Pos. 

MZ200 

1 

2 

3 

4 

MZ200 OPEN 

1 

2 

3 

4 

No. 

58 

50 

71 

11 

1 

8 

18 

67 

名名 

白白　昌昌 

平平　蓮蓮 

松松　卓卓 

伊伊伊　陽陽 

八ツ賀 孝孝 

北北　治 

斉斉　裕裕 

相相 修裕 

ククク 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

差 

0.365 

0.404 

2.661 

1.468 

1.873 

16.183 

GAP 

0.365 

0.039 

2.257 

1.468 

0.405 

14.310 

Total Time 

5:16.406 

5:16.771 

5:16.810 

5:19.067 

4:59.502 

5:00.970 

5:01.375 

5:15.685 

BestLap 

41.464 

42.182 

42.084 

41.909 

40.362 

40.361 

40.307 

41.155 

In Lap 

2 

2 

2 

4 

5 

6 

6 

2 

Nat/State Sponsor 

周周周の多い順

2位との差 

1.468 

平平平平 

62.011 

ベクベクベベ 

40.307 

ベクベ平平平平 

65.825 

ベクベクベベ保保保： 

18 - 斉斉　裕裕 

作作作： 2023/06/18 11:54:49 

計計チチチ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： nanporo river side kart land 

2023RMC南南＆南南チチデラチチチチチRd.2 

MZ200 

予予ヒチベ２　7週 

デチク 開開平開 11:47:47 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2023/06/18 12:00 



Pos. 

MZ200 

1 

2 

3 

未未未     

DQ 

MZ200 OPEN 

1 

2 

3 

4 

No. 

71 

11 

50 

58 

18 

1 

8 

67 

名名 

松松　卓卓 

伊伊伊　陽陽 

平平　蓮蓮 

白白　昌昌 

斉斉　裕裕 

八ツ賀 孝孝 

北北　治 

相相 修裕 

ククク 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

MZ200 OPEN 

Laps 

16 

16 

8 

16 

16 

16 

16 

16 

差 

1.864 

8 Laps 

DQ 

0.181 

3.596 

15.491 

GAP 

1.864 

8 Laps 

0.181 

3.415 

11.895 

Total Time 

11:27.760 

11:29.624 

5:52.661 

11:26.987 

11:00.470 

11:00.651 

11:04.066 

11:15.961 

BestLap 

41.742 

41.758 

41.920 

41.240 

40.233 

40.144 

40.482 

41.085 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

6 

8 

8 

4 

Nat/State Sponsor 

周周周の多い順

2位との差 

0.181 

平平平平 

64.274 

ベクベクベベ 

40.144 

ベクベ平平平平 

66.092 

ベクベクベベ保保保： 

1 - 八ツ賀 孝孝 

作作作： 2023/06/18 14:38:02 

計計チチチ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： nanporo river side kart land 

2023RMC南南＆南南チチデラチチチチチRd.2 

MZ200 

チフラフフフチベ　16周 

デチク 開開平開 13:27:26 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2023/06/18 13:30 
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